

EXTENSIONES ELECTRICAS Y DE AUDIO S.A DE C.V.

PRODUCTOS EN LIQUIDACION

14-nov-24

Clave	Descripción	Existencias	Último costo	TOTAL
5226EE01	CABLE MICROF BAJA XLR/XLR ESCUADRAS, 1m	2	74.72	149.44
AJX-PS	ADAPTADOR JACK XLR A PLUG SPEAKON	323	7.52	2,428.96
AP-PASO	APAGADOR DE PASO	2	11.03	22.06
APX3-PX5	ADAPT PLUG XLR3P A PLUG XLR 5P (PAQ 10)	48.2	156.13	7,525.47
BF2PM-NNN	GH PLUG 6.3 MONO METALICO-PLAST-NIQUEL	12	30.00	360.00
BO03217	BOLSA PVC IMPRESA P/ LAMP EMERGENCIA	836	3.52	2,942.72
BOLPAS	BOLSA PVC IMPRESA PARA 40007	52	7.60	395.20
C2X14-I	CABLE P/ BOCINA 2X14, INSTALACION, 100m	5.75	1,728.00	9,936.00
C2X18-I	CABLE 2X18 P/ INSTALACION NE, CAJA 305m	9	2,299.41	20,694.72
CARMED	CARETA DE USO MEDICO (PAQ 5)	4.6	425.00	1,955.00
CIRH1X20-8AM	CABLE INST HEAVY 1X20 8mm AMA, 100m	5.26	1,075.00	5,654.50
CP3EX	CONECTOR DE PODER 3 COND P/ EXT (PAQ 5)	33.6	148.76	4,998.34
CUBMIC-P	CUBRE MICROFONO ANTI VIRAL TIRA PAQ 12	1	85.16	85.16
CUBMIC-P1	CUBRE MICROFONO ANTI VIRAL BOTE PAQ 12	2	87.47	174.94
D590-0800	DELTRON PLUG DIN 8 VIAS, NIQUEL	34	34.00	1,156.00
D591-0800	DELTRON PLUG DIN 8 VIAS, NEGRO	43	42.28	1,818.04
D708-0500	DELTRON JACK XLR 5 PINES, NEGRO	1	25.96	25.96
DU350TCE	UKULELE DH TENOR ELECTROACUSTICO FUNDA	33	1,211.51	39,979.76
EMIR316P	EXTENSIONES MINI RETRACTIL 3X16, PAQ 10	5	54.45	272.25
EUSBT-2	EXTENSION UR 2X16 TEJIDO, 3m	9	41.44	372.96
FERRUL	FERRUL METALICO	760	0.12	91.20
FZBM-800K	KIT MICRO, BRAZO/SOPOR/PANT/CUB/CABLES	80	409.32	32,745.60
FZEQ7A-P	JACK 6.3mm C/ PASTILLA P/ UKULELE (PAQ5)	48.8	496.60	24,234.08
FZEQ7B-P	ECUALIZADOR / AFINADOR P/ UKULELE (PAQ3)	57	893.91	50,952.87
FZFL-001SB	FZONE LUZ DE 1 LED PARA USB	22	30.27	665.94
FZGS-1M28	FZONE SLIDE P/ GUITARRA METAL	127	37.26	4,732.02
FZK2	FZONE BOTON PARA PEDAL	79	26.97	2,130.63
FZK3	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	26.97	2,319.42
FZK4	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	26.97	2,319.42
FZK5	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	26.97	2,319.42
FZK6	FZONE BOTON PARA PEDAL	86	26.97	2,319.42
FZNB35-P	BASE MET C/ BRAZO MICROFONO (PAQ5)	232.4	443.10	102,976.44
FZNB36-P	BASE Y BRASO METAL P/ CELULAR (PAQ3)	10.66	355.32	3,787.71
FZPC3-P	BASE METAL ESCRITORIO P/ CELULAR (PAQ5)	42.6	165.55	7,052.43
FZSC-186	FZONE TAPA PARA BOCA GUITARRA 86mm	14	24.89	348.46
FZU002-P	UKULELE SOPRANO VARIOS COLORES (PAQ5)	8	854.20	6,833.60
FZUSBMIC-P	FZONE MICROFONO CON ENTRADA USB (PAQ 2)	10	734.96	7,349.60
GH2025	GH PLUG 3.5mm STEREO METALICO, (10 PZAS)	123.9	131.46	16,287.89
JK63SP	JACK 6.3 STEREO P/ PANEL - PAQ 10	208.1	34.58	7,196.10
KMICV-P	KIT MICRO VIDEO, TRIPIE, SOPORTE (PAQ3)	51.33	916.62	47,050.10
P3S-P6S	2 PLUGS: PL 3.5mm Y PL 6.3mm TRS,PAQ 10	59.3	259.54	15,390.72
PL63EC-P	PLUG 6.3mm MONO ESC CUADRADO (PAQ10)	11.6	104.20	1,208.72
PLDIN	PLUG DIN 5 PINES, 180°	14	2.15	30.10
POTANT	CABLE POT PARA ANTENA	109.5	1.50	164.25
RA2J2JX-P	ADAPTADOR COPLER MET PL63M/PL63M, PAQ 10	15.2	362.00	5,502.40
S12010	SWITCHCRAFT , SWITCH P/ GUITARRA, PLATA	1	23.61	23.61
S184	SWITCHCRAFT PLUG 6.3 JUMBO TS (PAQ 10)	0.4	616.16	246.46
S352AX	SWITCHCRAFT ADAPT MONO PL-JK 6.3	54	164.10	8,861.40
SA3F-P	SWITCHCRAFT JACK XLR METALICO (PAQ 10)	11.7	568.40	6,650.28

EXTENSIONES ELECTRICAS Y DE AUDIO S.A DE C.V.

PRODUCTOS EN LIQUIDACION

14-nov-24

Clave	Descripción	Existencias	Último costo	TOTAL
SA3M-P	SWITCHCRAFT PLUG XLR METALICO (PAQ 10)	13.9	532.50	7,401.75
SA7F	SWITCHCRAFT JACK XLR 7 PINES METALICO	8	105.93	847.44
SA7M	SWITCHCRAFT PLUG XLR 7 PINES METALICO	73	83.77	6,115.21
SDIN1855A	SWITCHCRAFT CONECTOR DIN PARA BELDEN	22	40.96	901.12
SE8FDNS-12	SEETRONIC CONECTOR P/ RJ45 HEMBRA CHASIS	155	86.17	13,356.35
SESE8FD5-03-P	SEETRONIC RJ45 CHASIS IP65 EXT (PAQ10)	2.5	894.20	2,235.50
SOPTAB-P	SOPORTE P/ TABLET METALICO (PAQ 2)	183	385.94	70,627.02
SQG3F	SWITCHCRAFT QG INSERT CONECTOR	23	27.49	632.27
SR3FZ-P	SWITCHCRAFT JACK XLR 3P ESCUADRA (PAQ10)	5.8	1,554.40	9,015.52
SR3MZ-P	SWITCHCRAFT PLUG XLR 3P ESCUADRA (PAQ10)	2.8	1,484.90	4,157.72
SSC600	SWITCHCRAFT CAJA DUAL CONVERTIDORA	2	488.93	977.86
STA3M-P	SWITCHCRAFT MINI PLUG XLR, 3 CONT (PAQ 10)	1	1,230.20	1,230.20
STA4M-P	SWITCHCRAFT MINI PLUG XLR, 4 CONT. (PAQ 10)	1	1,363.10	1,363.10
T21808	TOMACORRIENTE UR 2X18 C/ APAG, 1.50m	15	10.73	160.95
TPEXH	TIRA PLASTICA PARA EXHIBICION	544	4.15	2,257.60
TUTER-60	TUBO TERMOCONTRACTIL 60mm- METRO	525	14.66	7,696.50
TUTER-70	TUBO TERMOCONTRACTIL 70mm - METRO	775	15.85	12,283.75
TUTER-80	TUBO TERMOCONTRACTIL 80mm - METRO	800	16.15	12,920.00
U320	UKULELE HAMANO SOPRANO CAOBA C/ FUNDA	19	436.30	8,289.70
U320C	UKULELE HAMANO CONCIERTO CAOBA C/FUNDA	5	495.93	2,479.65
U320P	UKULELE HAMANO SOPRANO PIÑA CAOBA FUNDA	13	545.70	7,094.10
U320T	UKULELE HAMANO TENOR CAOBA CON FUNDA	14	555.56	7,777.84
UÑASAL	SOLCOR UÑA PARA SALTERIO, SURT (PAQ 100)	16.5	330.05	5,445.83
UR2X16AM	CABLE USO RUDO 2X16 AMARILLO	2024	6.14	12,427.36
WGPG-32	WINGO GUITARRA BOLSILLO 4 TRASTE (PAQ3)	14.34	94.44	1,354.27
WGWP-W1	WINGO 2 PLUMILLAS MADERA (PAQ 10)	23.6	288.74	6,814.26
WGWS-66	ENCORDADOR BOTE DE 20 PIEZAS	81.1	99.44	8,064.58

TOTAL \$676,665.23